## Информация

## о результатах проведения общественного обсуждения проекта постановления Администрации Кинешемского муниципального района «О программе Кинешемского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей Кинешемского муниципального района»

В действующим соответствии  $\mathbf{c}$ законодательством проведено общественное обсуждение по проекту постановления Администрации Кинешемского муниципального района «О программе Кинешемского «Обеспечение жильем муниципального района молодых Кинешемского района». Разработчик муниципального проекта постановления Администрации Кинешемского муниципального района «О программе Кинешемского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей Кинешемского муниципального района» - отдел культуры, Администрации Кинешемского молодежной политики спорта И муниципального.

Общественное обсуждение проведено в соответствии с Положением о порядке проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденного постановлением Администрации Кинешемского муниципального района от 15.12.2020 № 434 «О порядке проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Кинешемского муниципального района Ивановской области».

Общественное обсуждение проведено в целях информирования участников общественного обсуждения 0 разработанных проектах стратегического планирования, выявления документов учета общественного мнения по вопросам и проблемам, на решение которых направлены проекты документов стратегического планирования.

Сроки проведения общественного обсуждения: с 21.12.2023 по 25.12.2023. Информация о проведении общественного обсуждения размещена на официальном сайте Кинешемского муниципального района <a href="https://www.mrkineshma.ru">www.mrkineshma.ru</a>.

Сведения о замечаниях и предложениях, поступивших по итогам проведения общественного обсуждения проекта постановления Администрации Кинешемского муниципального района «О программе Кинешемского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей Кинешемского муниципального района»

-	<b>√</b> 2 -/π	Наименование участника общественного обсуждения	Содержание замечания, предложения	Результат рассмотрения замечания, предложения Разработчиком проекта
1	•	-	-	-